平成23年５月12日

各  位

                       会 社 名 アライドテレシスホールディングス株式会社

                       代表者名 代 表 取 締 役 会 長  大  嶋  章  禎

                                （コード番号：6835 東証第２部）

                       問合せ先 Ｉ Ｒ 部 長     外  岡  一  幸

                                      （TEL：03-5437-6007）

                               （URL http://www.at-global.com/）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成23年２月10日の「平成22年12月期決算短信」にて公表した平成23年12

月期連結業績予想を、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記
１．業績予想の修正
【第２四半期連結累計期間】（平成23年１月１日～平成23年６月30日）

 売上高 営業利益 経常利益
四半期
純利益

１株当たり
四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前回発表予想（Ａ） 17,200 360 160 50 0 38

今回修正予想（Ｂ） 15,600 △30 △50 △220 △1 68

増減額（Ｂ－Ａ） △1,600 △390 △210 △270

増減率（％） △9.3 ― ― ―

（ご参考）前期第２四半期実績
（平成22年12月期第２四半期）

17,790 746 212 36 0 26

【通 期】（平成23年１月１日～平成23年12月31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前回発表予想（Ａ） 36,100 1,650 1,400 800 6 09

今回修正予想（Ｂ） 34,500 1,260 1,190 530 4 04

増減額（Ｂ－Ａ） △1,600 △390 △210 △270

増減率（％） △4.4 △23.6 △15.0 △33.8

（ご参考）前期実績
（平成22年12月期）

35,826 2,230 991 603 4 59

２．修正の理由

 当第１四半期における当社グループの業績は、欧米における公的機関のプロジェクトの遅延や、日本にお

ける東日本大震災の影響による受注案件の延期および縮小などにより、当初計画を下回りました。第２四半

期に向け当社グループの欧米の業績は改善する見込みですが、日本においては震災の影響による先行き不透

明な状況が続くものと思われます。したがいまして、その影響を考慮し第２四半期連結累計期間の業績予想

を修正いたしました。

なお、通期業績予想につきましては、延期案件の再開や期ずれによる売上増加など業績の回復は見込まれ

るものの、第２四半期連結累計期間の前回発表予想値を回復させることは困難と判断し、第２四半期連結累

計期間の影響のみを加味し、通期連結業績予想を修正いたしました。

（注） 上記の予想は、現時点で入手可能な情報に基づいたものであり、実際の業績は今後さまざまな要因によって異な

る可能性があります。

以 上